
Uchwała Nr 3/2019/2020
z dnia  11 września 2019r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie

w sprawie dobrowolnych składek rodziców w roku szkolnym 2019/2020.

Działając  na  podstawie  art.  84  ust.  6  i  7  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  Prawo oświatowe
(t.j.Dz. U. z 2019 r. , poz. 1148) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§1

1. Rodzice  dzieci  będących  uczniami  Miejskiej  Szkoły  Podstawowej  z  Oddziałami
Integracyjnymi Nr 2  im. Karola Miarki w Knurowie mogą wpłacać dobrowolne składki na
rzecz Rady Rodziców.

2. Wysokość minimalnej, proponowanej, dobrowolnej składki na rzecz Rady Rodziców ustala
się w wysokości 50 (pięćdziesięciu) złotych na rodzinę.

3. Proponowany termin wpłaty składki to 30 listopad 2019r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Rodziców:

     Brygida Poręba
  

     RADA   RODZICÓW
       Miejskiej   Szkoły   Podstawowej 

                       z Oddziałami Integracyjnymi nr 2
          im.  Karola  Miarki w  Knurowie

1


